
Data: 16/05/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000022 Data: 25/03/2022 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000003

Comissão Licitação: 088 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CREDENCIAMENTO CLINICA DE REABILITAÇÃO

Fornecedor: CENTRO DE REABILITAÇÃO SHALON

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 INTERNAÇÃO 24.200,0000 25/03/202222,0000 1.100,0000

00002 RESGATE KM RODADO 18.300,0000 25/03/20227.500,0000 2,4400

Total do Fornecedor  CENTRO DE REABILITAÇÃO SHALON 42.500,0000

Fornecedor: COMUNIDADE TERAPEUTICA COMUNIDADE FONTE VIVA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 INTERNAÇÃO 24.200,0000 25/03/202222,0000 1.100,0000

00002 RESGATE KM RODADO 18.300,0000 25/03/20227.500,0000 2,4400

Total do Fornecedor  COMUNIDADE TERAPEUTICA COMUNIDADE FONTE VIVA 42.500,0000

Fornecedor: CENTRO DE REABILITAÇÃO CASA DE DIVINOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 INTERNAÇÃO 24.200,0000 25/03/202222,0000 1.100,0000

00002 RESGATE KM RODADO 18.300,0000 25/03/20227.500,0000 2,4400

Total do Fornecedor  CENTRO DE REABILITAÇÃO CASA DE DIVINOS LTDA 42.500,0000

Fornecedor: LUCRECIO SILVA DE MORAES CPF 048525816-14

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 INTERNAÇÃO 24.200,0000 25/03/202222,0000 1.100,0000

00002 RESGATE KM RODADO 18.300,0000 25/03/20227.500,0000 2,4400

Total do Fornecedor  LUCRECIO SILVA DE MORAES CPF 048525816-14 42.500,0000

TOTAL DO PROCESSO  000022 / 2022 170.000,0000

T O T A L    G E R A L 170.000,0000


